报价表
广西壮族自治区胸科医院：
我公司收到贵院关于采购医疗设备的询价函，现将报价回复如下：
表1  设备报价
	序号
	名称
	生产厂家、品牌、规格型号
	数量
	单价（万元）
	金额（万元）

	1
	样本离心机

	1台

	合计：

	注：设备报价指货物、备件、专用工具、安装、调试、检验、技术培训及技术资料和包装、运输等全部费用。

表2   样本离心机部分参数及相关情况表
	序号
	项目
	内容

	1
	*配有多款管架、适配器，一次性可分离不少于32根15ml尖底试管、16根50ml尖底试管、64根7ml/5ml真空采血管，适用于临床检测、化验分析等所有项目
	是否具备：□ 是    □否

	2
	微机控制，直流无刷电机驱动、无碳刷、免维护电机
	是否具备：□ 是    □否

	3
	自动计算及设置离心力RCF值
	是否具备：□ 是    □否

	4
	*采用特殊的减震器，具有自动平衡功能。
	是否具备：□ 是    □否

	5
	*全钢制外壳，安全可靠
	是否具备：□ 是    □否

	6
	倒计时时间小于一分钟以秒显示
	是否具备：□ 是    □否

	7
	电子门锁运行时门盖不能打开，安全可靠
	是否具备：□ 是    □否

	8
	*产品符合ISO9001 2015质量管理体系要求。
	是否具备：□ 是    □否

	9
	最高转速＜ 5000r/min
	是否具备：□ 是    □否

	10
	最大相对离心力 ≤4390×g
	是否具备：□ 是    □否

	11
	[bookmark: _GoBack]最大容量 ≤1000ml(4×250ml)
	是否具备：□ 是    □否

	12
	转速精度 ±30r/min
	是否具备：□ 是    □否

	13
	定时范围 1min～99min
	是否具备：□ 是    □否

	14
	整机噪声 <65dB(A)
	是否具备：□ 是    □否

	15
	电源 AC220V±22V 50/60Hz 10A
	是否具备：□ 是    □否

	16
	整机功率 400 W
	是否具备：□ 是    □否

	17
	*配置32*15ml水平转子（含5ml、10ml适配器）（最高转速4000rpm，最大相对离心力2810xg）
	是否具备：□ 是    □否

	18
	配制清单：
一 TDZ5-WS台式低速自动平衡离心机主机 1台
二 附件
1 32*15ml水平转子 1套
2 5ml适配器 1套
3 10ml适配器 1套
三 专用工具
1 开口扳手 1把 用于更换转子
	是否具备：□ 是    □否

	19
	设备质保期
	          年

联系人：                           联系电话：

单位：（盖章）

 2024年  月  日